
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 총무과

  경정 45,000,000원

      경정 1,257,000원

        경정 1,160,000원

        경정 70,000원*6명*2회

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 행정지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 27,646,849 27,592,351 54,498

국            117,414 112,733 4,681

시             69,857 69,857 0

군         27,459,578 27,409,761 49,817

지방행정 지원 11,583,568 11,548,589 34,979

국             89,043 85,014 4,029

시             39,750 39,750 0

군         11,454,775 11,423,825 30,950

행정지원 및 관리 3,767,852 3,764,852 3,000

시             19,000 19,000 0

군          3,748,852 3,745,852 3,000

효율적인 군정수행 213,200 210,200 3,000

201 일반운영비 82,000 79,000 3,000

02 공공운영비 52,000 49,000 3,000

  ◎공공요금 및 제세                52,000             49,000            3,000

    ○문서발송 우편요금                45,000             42,000            3,000

체계적 인사운영 769,772 769,115 657

공무원 교육훈련 656,037 655,380 657

309 전출금 1,257 600 657

02 공무원연금관리공단경상전출금 1,257 600 657

  ◎공무원자녀국고대여학자금 운영 부담금
                1,257                600              657

주민자치 기반 강화 2,601,207 2,569,885 31,322

국             89,043 85,014 4,029

시             20,750 20,750 0

군          2,491,414 2,464,121 27,293

주민화합 및 군정참여 유도 879,171 878,171 1,000

국              2,000 0 2,000

군            877,171 878,171 △1,000

201 일반운영비 229,250 228,250 1,000

국              2,000 0 2,000

군            227,250 228,250 △1,000

01 사무관리비 141,950 140,950 1,000

  ◎일반수용비               136,610            135,610            1,000

    ○북한이탈주민지원 서식인쇄
                1,160                160            1,000

국              1,160 0 1,160

군                  0 160 △160

  ◎운영수당                 5,340              5,340                0

    ○북한이탈주민 지역협의회 참석수당
                  840                840                0

국                840 0 840

군                  0 840 △840

주민자치센터 운영 977,947 949,654 28,293
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      경정 49,000원*92개프로그램*8회*12월

  150,000원*20개

  120,000원*10개

  150,000원*10개

  385,000원*2개

  100,000원*2개

  750,000원*4개

  100,000원*10개

  175,000원*1식

  1,400,000원*2대

  150,000원*20개

  120,000원*2개

  100,000원*20개

      경정 69,635,000원

  경정 2,000,000원

  경정 3,222,000원

        경정 12,186,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 지원
단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 471,856 462,448 9,408

11 기타보상금 458,976 449,568 9,408

  ◎주민자치센터 프로그램 운영 강사수당
              432,768            423,360            9,408

405 자산취득비 243,250 224,365 18,885

01 자산및물품취득비 243,250 224,365 18,885

  ◎온산읍 주민자치센터                13,645                  0           13,645

    ○농악북                 3,000                  0            3,000

    ○꽹과리                 1,200                  0            1,200

    ○장구                 1,500                  0            1,500

    ○징                   770                  0              770

    ○징걸이                   200                  0              200

    ○탁구대                 3,000                  0            3,000

    ○이동식휀스                 1,000                  0            1,000

    ○연습구                   175                  0              175

    ○탁구연습로봇                 2,800                  0            2,800

  ◎청량면 주민자치센터                 5,240                  0            5,240

    ○장구                 3,000                  0            3,000

    ○꽹과리                   240                  0              240

    ○풍물옷                 2,000                  0            2,000

가족관계등록사무 87,043 85,014 2,029

국             87,043 85,014 2,029

101 인건비 69,635 68,031 1,604

국             69,635 68,031 1,604

04 기간제근로자등보수 69,635 68,031 1,604

  ◎가족관계등록사무 보조(12명)
               69,635             68,031            1,604

국             69,635 68,031 1,604

201 일반운영비 17,408 16,983 425

국             17,408 16,983 425

01 사무관리비 17,408 16,983 425

  ◎일반수용비                 5,222              5,091              131

    ○복사용지 구입                 2,000              1,921               79

국              2,000 1,921 79

    ○서식인쇄                 3,222              3,170               52

국              3,222 3,170 52

  ◎급량비                12,186             11,892              294

    ○가족관계등록사무 야간근무자 급식비
               12,186             11,892              294

국             12,186 11,892 294

민방위 운영 472,658 472,006 652

국             28,371 27,719 652

시             30,107 30,107 0
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  경정 0원

  652,000원

  1,900,000원

      경정 11,074원*50시간*20명*12월

      11,074원*50시간*1명*12월

부서: 총무과
정책: 민방위 운영
단위: 민방위 교육훈련 및 시설장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            414,180 414,180 0

민방위 교육훈련 및 시설장비확충 179,182 178,530 652

국             28,371 27,719 652

시             30,107 30,107 0

군            120,704 120,704 0

민방위 교육훈련 31,796 33,044 △1,248

국              5,945 5,863 82

시              8,009 8,408 △399

군             17,842 18,773 △931

201 일반운영비 652 1,900 △1,248

국                652 570 82

시                  0 399 △399

군                  0 931 △931

01 사무관리비 652 1,900 △1,248

  ◎일반수용비                   652              1,900          △1,248

    ○민방위의날 훈련 경비                     0              1,900          △1,900

국                  0 570 △570

시                  0 399 △399

군                  0 931 △931

    ○마을단위 소집단 훈련경비                   652                  0              652

국                652 0 652

민방위의날 훈련 경비 1,900 0 1,900

국                570 0 570

시                399 0 399

군                931 0 931

201 일반운영비 1,900 0 1,900

국                570 0 570

시                399 0 399

군                931 0 931

01 사무관리비 1,900 0 1,900

  ◎일반수용비                 1,900                  0            1,900

    ○민방위의날 훈련 경비                 1,900                  0            1,900

국                570 0 570

시                399 0 399

군                931 0 931

행정운영경비(총무과) 15,499,825 15,482,802 17,023

인력운영비(총무과) 15,231,366 15,217,885 13,481

인력운영비(총무과) 15,231,366 15,217,885 13,481

101 인건비 2,866,806 2,853,325 13,481

01 보수 169,567 156,086 13,481

  ◎시간외근무수당
              132,888            128,184            4,704

  ◎시간외근무수당(파견근무자)
                6,645                  0            6,645

  ◎시간외근무수당(부속실 등)                26,711             25,765              946
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        경정 11,074원*67시간*3명*12월

      경정 11,074원*50시간*6명*1월

      경정 7,000원*6명*13식*1월

  240,000원*1명*12월

      경정 240,000원*6명*1월

        1,793,960원

        19,730원

        13,810원

        15,230원

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○부속실 등(3명)
               26,711             25,765              946

  ◎시간외근무수당(장기교육생)
                3,323              2,137            1,186

기본경비(총무과) 146,354 142,812 3,542

기본경비(총무과) 146,354 142,812 3,542

201 일반운영비 48,134 47,952 182

01 사무관리비 48,134 47,952 182

  ◎급량비(장기교육생)
                  546                364              182

202 여비 90,720 87,360 3,360

01 국내여비 90,720 87,360 3,360

  ◎관내여비(파견근무자)                 2,880                  0            2,880

  ◎관내여비(장기교육생)
                1,440                960              480

재무활동 1,844 0 1,844

보전지출 1,844 0 1,844

보전지출 1,844 0 1,844

802 반환금기타 1,844 0 1,844

01 국고보조금반환금 1,814 0 1,814

  ◎국고보조금반환금                 1,814                  0            1,814

    ○가족관계등록사무 국고보조금 집행잔액
                1,794                  0            1,794

    ○지원민방위 육성 국고보조금 집행잔액
                   20                  0               20

02 시ㆍ도비보조금반환금 30 0 30

  ◎시도비보조금반환금                    30                  0               30

    ○지원민방위 육성 시비보조금 집행잔액
                   14                  0               14

    ○지역민방위대 장비보강 시비보조금 집행잔
      액                    16                  0               16
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